
GG LOCALITÀ ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE
28/01/2024 28/01/2024 1 FRONTONE ANCONA "G.LATTANZI"- LA CASETTA ASD 45° MOTOINCONTRO DEL MONTE CATRIA
07/04/2024 07/04/2024 1 SARNANO BIKERS CAVE MOTO IN QUOTA A SASSOTETTO
05/05/2024 05/05/2024 1 SENIGALLIA SENIGALLIA MOTOINCONTRO "SAPORI DI MARE"
19/05/2024 19/05/2024 1 PORTO SANT'ELPIDIO HADRIA CENTAURO ASD 6° RUN DEL CENTAURO
25/05/2024 26/05/2024 2 ANCONA ANCONA "G.LATTANZI"- LA CASETTA ASD MOTARUDNO NAZIONALE "EL CENTENARIO DEL LATTANZI"
01/06/2024 01/06/2024 1 SERVIGLIANO SAN MARCO SERVIGLIANO MOTO MUSIC FEST A SERVIGLIANO
09/06/2024 09/06/2024 1 BOLOGNOLA FRANCO UNCINI 17° MOTORADUNO CITTA' DI BOLOGNOLA
14/06/2024 16/06/2024 3 CAGLI 1000 CURVE ASD TURISMO DISCOVERING NAZIONALE
15/06/2024 16/06/2024 2 AMANDOLA AQUILE DEI SIBILLINI MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "DELLA PANCETTA" E REGIONALE
29/06/2024 29/06/2024 1 FALERONE BIKERS CAVE 21° BIKER CAVE
30/06/2024 30/06/2024 1 CAGLI CAGLI GUZZISTI IN CAGLI
06/07/2024 07/07/2024 2 PESARO MOTO CLUB PESARO "T.BENELLI" MOTORADUNO NAZIONALE "DEL MARE" E REGIONALE
13/07/2024 13/07/2024 1 FERMO IPPOGRIFO SSD SRL MOTOINCONTRO A MONTEROSATO
14/07/2024 14/07/2024 1 APIRO DINO SASSAROLI ASD 2° MOTORADUNO REGIONALE
20/07/2024 20/07/2024 1 URBISAGLIA DELL'URBE XXII MOTOMAIALE
27/07/2024 27/07/2024 1 ALTIDONA DOG'N' PILLAR ASD 1° INCONTRO AMICI DEL DOG
28/07/2024 28/07/2024 1 POTENZA PICENA FRANCO UNCINI 6° EDITION MOTRCYCLE VINTAGE FESTIVAL
18/08/2024 18/08/2024 1 RECANATI FRANCO UNCINI 20° MOTORADUNO REGIONALE "DELLA PAPERA"
01/09/2024 01/09/2024 1 GUALDO DELL'URBE 17° MOTOINCONTRO DELLA "CROSTA MARITATA" CITTA' DI GUALDO
07/09/2024 07/069/2024 1 PORTO SANT'ELPIDIO HADRIA CENTAURO ASD HADRIA PARTY
08/09/2024 08/09/2024 1 MORROVALLE MORROVALLE MOTORADUNO D'EPOCA A MORROVALLE
15/09/2024 15/09/2024 1 MONTEGIORGIO GUIDO PACI MOTORADUNO PIAZZA DI MONTEGIORGIO (FM)
13/09/2024 15/09/2024 3 MASSA 1000 CURVE ASD TURISMO DISCOVERING NAZIONALE
21/09/2024 22/09/2024 2 ANCONA ANCONA "G.LATTANZI"- LA CASETTA ASD RIEVOCAZIONE STORICA NAZIONALE "EL CENTENARIO DELLE STORICHE DI ANCONA"
06/10/2024 06/10/2024 1 MONTEFORTINO GUIDO PACI MOTORADUNO REGIONALE SANTUARIO MADONNA DELL'AMBRO
13/10/2024 13/10/2024 1 OSIMO ANDREA MARCHETTI MOTOINCONTRO CITTA' DI OSIMO
18/10/2024 20/10/2024 3 SANT'ANGELO IN VADO T. BENELLI MOTORADUNO INTERNAZIONALE "DEL TARTUFO"

DATA

CALENDARIO MOTOTURISMO MARCHE
GENERALE



GG LOCALITÀ ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE
28/01/2024 28/01/2024 1 FRONTONE ANCONA "G.LATTANZI"- LA CASETTA ASD 45° MOTOINCONTRO DEL MONTE CATRIA
07/04/2024 07/04/2024 1 SARNANO BIKERS CAVE MOTO IN QUOTA A SASSOTETTO
05/05/2024 05/05/2024 1 SENIGALLIA SENIGALLIA MOTOINCONTRO "SAPORI DI MARE"
19/05/2024 19/05/2024 1 PORTO SANT'ELPIDIO HADRIA CENTAURO ASD 6° RUN DEL CENTAURO
01/06/2024 01/06/2024 1 SERVIGLIANO SAN MARCO SERVIGLIANO MOTO MUSIC FEST A SERVIGLIANO
09/06/2024 09/06/2024 1 BOLOGNOLA FRANCO UNCINI 17° MOTORADUNO CITTA' DI BOLOGNOLA
29/06/2024 29/06/2024 1 FALERONE BIKERS CAVE 21° BIKER CAVE
30/06/2024 30/06/2024 1 CAGLI CAGLI GUZZISTI IN CAGLI
13/07/2024 13/07/2024 1 FERMO IPPOGRIFO SSD SRL MOTOINCONTRO A MONTEROSATO
20/07/2024 20/07/2024 1 URBISAGLIA DELL'URBE XXII MOTOMAIALE
27/07/2024 27/07/2024 1 ALTIDONA DOG'N' PILLAR ASD 1° INCONTRO AMICI DEL DOG
28/07/2024 28/07/2024 1 POTENZA PICENA FRANCO UNCINI 6° EDITION MOTORCYCLE VINTAGE FESTIVAL
01/09/2024 01/09/2024 1 GUALDO DELL'URBE 17° MOTOINCONTRO DELLA "CROSTA MARITATA" CITTA' DI GUALDO
15/09/2024 15/09/2024 1 MONTEGIORGIO GUIDO PACI MOTORADUNO PIAZZA DI MONTEGIORGIO (FM)

DATA

CALENDARIO MOTOTURISMO MARCHE
MOTOINCONTRI REGIONALI



GG LOCALITÀ ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE
15/06/2024 16/06/2024 2 AMANDOLA AQUILE DEI SIBILLINI MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "DELLA PANCETTA" E REGIONALE
06/07/2024 07/07/2024 2 PESARO MOTO CLUB PESARO "T.BENELLI" MOTORADUNO NAZIONALE "DEL MARE" E REGIONALE
14/07/2024 14/07/2024 1 APIRO DINO SASSAROLI ASD 2° MOTORADUNO REGIONALE
18/08/2024 18/08/2024 1 RECANATI FRANCO UNCINI 20° MOTORADUNO REGIONALE "DELLA PAPERA"
08/09/2024 08/09/2024 1 MORROVALLE MORROVALLE MOTORADUNO D'EPOCA A MORROVALLE
06/10/2024 06/10/2024 1 MONTEFORTINO GUIDO PACI MOTORADUNO REGIONALE SANTUARIO MADONNA DELL'AMBRO

DATA

CALENDARIO MOTOTURISMO MARCHE
CAMPIONATO TURISTICO REGIONALE


